[bookmark: _GoBack]Организатор торгов ООО «Инфотек» (ОГРН 1127746437830, ИНН 7703769610, 123557, г.Москва, пер. Б.Тишинский, д.43, эт. цокольный, пом.8, ot.infotek@gmail.com, 89163249027) по реализации имущества ООО «РАСТ» (ИНН 7725675211, ОГРН 1097746498794; 115162, г.Москва, Конный пер., д.12, Решением Арбитражного суда г.Москвы от 15.12.2017 по делу №А40-234409/16-123-312 Б признано несостоятельным(банкротом), в отношении него открыто конкурсное производство), Определением Арбитражного суда города Москвы от 16.03.2020 (резолютивная часть) по делу № А40-234409/16-123-312Б конкурсным управляющим ООО «РАСТ» утвержден Павлов Дмитрий Евгеньевич (ИНН 682965222848, СНИЛС 132-928-540 65, рег.№360, 392008, г.Тамбов, ул.Пензенская, д.34, кв.25), член Союза АУ «СРО «СС» (ИНН 7813175754, ОГРН 1027806876173; 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, д.15, лит.«А»), действующий на основании договора поручения от 27.09.2021, настоящим сообщает о том, что по результатам проведенных на ЭТП ООО «Ру-Трейд»(http://ru-trade24.ru) повторных торгов №6341 по продаже имущества ООО «РАСТ», с Михайловым Алексеем Артуровичем (ИНН773179962295, 121609, Москва, Рублевское шоссе, д.52, кв.115) заключен договор №1/3 купли-продажи недвижимого имущества от 27.01.2022г. Цена по договору составляет 10489050,00 руб.
Заинтересованность покупателя по отношению к должнику, кредиторам, арбитражному управляющему отсутствует. Арбитражный управляющий, саморегулируемая организация арбитражных управляющих в капитале покупателя не участвуют.